UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Publicado em ____/____/______ no

( ) DOU, Seção _____, Página _____
( ) BGP

PORTARIA DE PESSOAL Nº 375, DE 20 DE MARÇO DE 2024

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem Comissão de
Seleção e Acompanhamento de Bolsistas PaEPE II, conforme Edital nº 002/2024 e Resolução nº
35/2017-CUn:

NOME SIAPE CARGO SETOR

DANIELA SIMOES FREITAS MOTTA 1165187 Assistente em
Administração DAS/Progep

JOSIANA BINDA 3583302 Administrador Progep

ARIANA LIRIO PANDINI FONSECA 1847829 Administrador DGP/Progep

CARLA FERNANDA BRANDAO
BARBOSA LOBATO 2319746 Assistente em

Administração Progep

RUBIA DELBONI DE OLIVEIRA 3216052 Assistente em
Administração DEL/Proex

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

		2024-03-20T16:01:42-0300
	PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS:52637239700